
PORTARIA Nº 19/2024 - CEAD/UFPI

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal 

do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e, considerando:

- Ofício Nº 08/2024 – Coord. Polo Simões;

RESOLVE:  

Designar Comissão para conduzir o Processo de Seleção de Apoio Logístico para

atuação junto à coordenação e discentes da Especialização em Atendimento Educacional

Especializado, na forma como segue:

- Maria do Socorro Bento Reis Carvalho (Presidente)

- Maria Lucineide de Morais (Membro)

- Elias Germano Sério (Membro)

- Fabio Junior da Silva Nascimento (Membro)

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina, Piauí, 21 de fevereiro de 2024.

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA


